
 
 

UCHWAŁA NR 30/LV/2024 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr: 3826/220, 2838/221, 5861/161, 5325/200, arkusz 
mapy 2, obręb Boronów, stanowiących własność Gminy Boronów, nadaje się nazwę: „Dojazdowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3277



Przebieg ulicy wskazanej w § 1

30/LV/2024 22.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3277


	UCHWAŁA NR 30/LV/2024 RADY GMINY BORONÓW z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-25T06:21:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




